[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

      Республика Башкортостан

 Миәкә районы муниципаль
 Администрация сельского поселения

районыны4 Бик3ол ауыл советы

        Биккуловский сельсовет
     ауыл бил9м98е хакими9те

        муниципального района

     Миякинский район

        # А Р А Р                                                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     28 июнь 2018й.                                                                                  28 июня 2018г.

№ 36
        О вынесении проекта Генерального плана  и Правил землепользования и застройки сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на публичные слушания

В соответствии  с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 191-ФЗ от 29.12.2004 г. «О введении в действие  Градостроительного кодекса Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, постановляю:

1. Вынести  проект  Генерального плана  и Правил землепользования и застройки сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на публичные слушания.

2. Назначить проведение публичных слушаний  по проекту Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан:

	       Дата проведения слушаний
	Время проведения публичных слушаний
	Место проведения слушаний

	30.07.2018г

	11.00

 часов

	с.Садовый, ул.Фестивальная, д.2/2, сельский дом культуры

3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и внесению изменений в составе:

           - Загидуллин И.Р.. - глава сельского поселения Биккуловский сельсовет;

           - Саетова А.Р. - управляющий делами администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет;

          - Садртдинова З.Ю. - землеустроитель - специалист 2 категории администрации сельского поселения Биккуловский  сельсовет;

         - Бурханов Р.К. – начальник отдела архитектуры администрации муниципального района Миякинский район (по согласованию)
         - Саетов Р.Г. - депутат Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет;

         - Гирфанов Р.Г.- депутат Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет;

         - Хасанов Ф.Х.- депутат Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет.

4. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту,  указанным в пункте 2 настоящего постановления, возложить на Комиссию по проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Биккуловский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и внесению изменений в генеральный план.
5. Утвердить  регламент работы комиссии по проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  и внесению изменений  (приложение № 1)
6. С содержанием проекта Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан можно ознакомиться:

            - на  официальном  сайте муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по адресу http://www.miyakirb.ru;

         - в  администрации  сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Миякинский район, с.Садовый, ул.Лесная, д.2,  по рабочим  дням    с 09.00 до 17.00, обед с 13.00 до 14.00 часов.

7. Письменные  предложения,  замечания   по  проекту  генерального  плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан принимаются в администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в течении одного месяца со дня официального обнародования данного постановления.

8. Не позднее чем через 10 дней со дня проведения публичных слушаний предоставить Главе сельского поселения документацию по Генеральному плану и Правилам землепользования и застройки сельского поселения, протокол публичных слушаний и заключение по результатам публичных слушаний.

9. Обнародовать заключение о результатах публичных слушаний по проекту, указанному в пункте 2 настоящего постановления  на информационном стенде администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить на  официальном  сайте сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по адресу: http:// spbikkulovski.ru в сети Интернет.

10. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

11. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Биккуловский сельсовет

                                                           И.Р. Загидуллин